PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.10.2013г. № 40
                с.Солтон

Рассмотрев ходатайство Администрации Солтонского сельсовета и учитывая потребность в строительстве водопровода в с. Солтон , в соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования Солтонский район районный Совет народных депутатов  р е ш и л:
1. Оказать финансовую поддержку муниципальному образованию Солтонский сельсовет Солтонского района на строительство водопровода в с. Солтон в размере не более 13 % от сметной стоимости объекта.
2. Предусмотреть расходы на указанные цели в районном бюджете муниципального образования Солтонский район на 2013 год.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную налогово-бюджетную комиссию районного Совета народных депутатов.
          4. Обнародовать  настоящее решение  на официальном сайте Администрации Солтонского района   www.soltonadm.ru.

Глава  района                                                                                    Н.Д. Маклаков

Об оказании финансовой поддержки

муниципальному образованию

Солтонский сельсовет Солтонского района на строительство водопровода в с. Солтон